
Uchwała Nr 130.37.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 26 maja 2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 

w Niemienicach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w zw. z koniecznością rejestracji na Platformie 
Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych (PUESC) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Małgorzatą Spychaj - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 
w Niemienicach do działania w imieniu Powiatu Opatowskiego w zakresie wskazanym 
w pełnomocnictwie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1, dotyczy składania oświadczeń woli jednoosobowo.

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo ustania stosunku pracy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 
w Niemienicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik do uchwały Nr 130.37.2021 
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 26 maja 2021 r.

Zarząd 1 ow iatu Opatów, dnia 26 maja 2021 r.
w Opatowie

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 26 ust. 1, 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 89 ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku 
akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722), art. 9 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie 
monitorowania drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami opałowymi (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 859),

Zarząd Powiatu w Opatowie działając w imieniu Powiatu Opatowskiego z siedzibą w Opatowie, 
przy ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, NIP 863-168-47-10, REGON: 830409212, 

upoważnia do reprezentacji wskazanego podmiotu, bez prawa substytucji:

Panią Małgorzatę Spychaj -Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Centrum 
Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach, PESEL........................

w zakresie:

1) składania i podpisywania oświadczeń o przeznaczeniu gazu ziemnego na cele grzewcze 
dotyczące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Centrum Autyzmu i Całościowych 
Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach, NIP 863-10-18-195;

2) wykonywania czynności określonych w art. 9 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie 
monitorowania drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami opałowymi 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 859), tj. do wysyłania, uzupełniania i aktualizacji zgłoszeń wysyłanych 
do systemu monitorowania drogowego przewozu towarów dotyczące Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w 
Niemienicach, NIP 863-10-18-195.

Pełnomocnictwo upoważnia do składania oświadczeń woli jednoosobowo.

Pełnomocnictwo udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach Jak 
również wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo odwołania ze stanowiska.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


